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 Clasificación  : Open Barcelona BTT 2022 - Sant Vicenç dels Horts                   
 
 Lugar de celebración : SANT VICENÇ DELS HOR 
 Fecha                : 20/02/22 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  24.91  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     441 Carrillo,Martí       CADET  BICIEQUIP COMPETICIÓ       00:48:10           
   2     440 OLIVEROS,ORIOL       CADET  AMUNT-TBIKES-BH            00:48:43       33 seg. 
   3     442 HIERRO,ALEIX         CADET  AMUNT-TBIKES-BH            00:49:57     1:47 min. 
   4     447 PARELLA,ROGER        CADET  PINEDA DE MAR CLUB CICLIS  00:50:24     2:14 min. 
   5     470 VIZCAINO,ORIOL       CADET  E AMUNT CC BTT             00:50:43     2:33 min. 
   6     443 GONZALEZ,ALEX        CADET  BICIEQUIP COMPETICIÓ       00:51:56     3:46 min. 
   7     770 ASENSIO,Joan Antoni  MA-50  TRÈVOL BIKESPORTS CLUB CI  00:52:22     4:12 min. 
   8     446 MANRESA,HERVÉ        CADET  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  00:54:49     6:39 min. 
   9     456 BARGO,VICTOR         CADET  E AMUNT CC BTT             00:54:51     6:41 min. 
  10     449 XAMPENY,MARC         CADET  FORNELLS DE LA SELVA CLUB  00:55:04     6:54 min. 
  11     774 HURTOS,JORDI         MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  00:55:27     7:17 min. 
  12     471 CAMPS,JORDI          CADET  E JUFRÉ VIC-ETB            00:55:29     7:19 min. 
  13     468 HURTADO,ADRIÀ        CADET  E ONE TO ONE ENTRENADORS   00:55:31     7:21 min. 
  14     450 LOPEZ,UNAI           CADET  TREK BICISPRINT SABADELL   00:56:07     7:57 min. 
  15     782 PARRAGA,David        MA-50  SERRANO CLUB CICLISTA      00:57:10     9:00 min. 
  16     462 MIQUEL,JORDI         CADET  ALT PENEDES BICI CLUB      00:58:04     9:54 min. 
  17     472 DA CUNHA,Cesar       CADET  JORMABIKE                  00:59:04    10:54 min. 
  18     772 MILLÀN,ANTONIO       MA-50  RANDONNEUR CULTURA CICLIS  00:59:17    11:07 min. 
  19     787 GRANERO,ANTONI       MA-50  BICIXTREM BERGA CLUB ESPO  00:59:30    11:20 min. 
  20     771 GOMEZ,FRANCISCO      MA-50  MEDINA COMPETICION         00:59:40    11:30 min. 
  21     786 Ortega,Oscar         MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     00:59:53    11:43 min. 
  22     777 LLORT,ANTONI         MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:00:32    12:22 min. 
  23     459 GOMEZ,PAU            CADET  E ONE TO ONE ENTRENADORS   01:00:59    12:49 min. 
  24     461 AMAT,JORDI           CADET  ALT PENEDES BICI CLUB      01:01:19    13:09 min. 
  25     779 GONZALEZ,David       MA-50  ALT PENEDES BICI CLUB      01:01:39    13:29 min. 
  26     445 CASTRO,OSCAR         CADET  AMUNT-TBIKES-BH            01:01:51    13:41 min. 
  27     452 SAYAVERA,PAU         CADET  FES BICI IGUALADA CLUB CI  01:02:27    14:17 min. 
  28     466 Sánchez,Bernat       CADET  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR  01:03:37    15:27 min. 
  29     781 SANTOS,Francisco     MA-50  G.E.R. CLUB CICLISTA       01:04:35    16:25 min. 
  30     785 JIMENEZ,Alberto      MA-50  MEDINA COMPETICION         01:04:41    16:31 min. 
  31     451 TUGUES,JAN           CADET  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  01:04:41    16:31 min. 
  32     453 PEREZ,ARTURO         CADET  BICISPRINT ESPORT CICLIST  01:05:32    17:22 min. 
  33     776 GOMEZ,MANUEL         MA-50  CARIÑENA CLUB CICLISTA     01:06:28    18:18 min. 
  34     458 GARCIA,ADRIAN        CADET  E AMUNT CC BTT             01:06:43    18:33 min. 
  35     467 MONFULLEDA,OLEGUER   CADET  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:07:26    19:16 min. 
  36     457 CAMACHO,NIL          CADET  FES BICI IGUALADA CLUB CI  01:07:36    19:26 min. 
  37     780 MIRANDA,MIQUEL ANGEL MA-50  BICISPRINT ESPORT CICLIST  01:07:44    19:34 min. 
  38     775 ZAFRA,ANGEL          MA-50  RANDONNEUR CULTURA CICLIS  01:11:01    22:51 min. 
  39     401 NEZHOVOROVA,ALEXANDR F-M30  BICIEQUIP COMPETICIÓ       01:12:02    23:52 min. 
  40     783 PALOMARES,JAIME      MA-50  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU  01:12:27    24:17 min. 
  41     387 BOTER,ZAIRA          F-JUN  AMUNT-TBIKES-BH            01:15:26    27:16 min. 
  42     402 ZAMBRANO,NGUYEN CARO F-M30  PROBIKE  CLUB              01:18:05    29:55 min. 
  43     454 BARRAL,MARC          CADET  RATPENAT CLUB CICLISTA     00:50:04    1 Vts  
  44     464 CASTELLON,ORIOL      CADET  AMUNT-TBIKES-BH            00:50:40    1 Vts  
  45     463 FIGUERAS,BIEL        CADET  BICISPRINT ESPORT CICLIST  00:52:40    1 Vts  
  46     460 GORDILLO,CARLES      CADET  LA GARRIGA CLUB CICLISTA   00:53:31    1 Vts  
  47     455 TRULLÁS,MARTÍ        CADET  BIKING POINT CLUB CICLIST  00:54:57    1 Vts  
  48     403 DIAZ,LILEYDY ALEJAND F-M30  PROBIKE  CLUB              00:57:08    1 Vts  
  49     404 REIG,MIREIA          F-M40  BICIEQUIP COMPETICIÓ       01:12:56    1 Vts  
 
 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     441 Carrillo,Martí       CADET  BICIEQUIP COMPETICIÓ      00:48:10           
   2     440 OLIVEROS,ORIOL       CADET  AMUNT-TBIKES-BH           00:48:43       33 seg. 
   3     442 HIERRO,ALEIX         CADET  AMUNT-TBIKES-BH           00:49:57     1:47 min. 
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   4     447 PARELLA,ROGER        CADET  PINEDA DE MAR CLUB CICLIS 00:50:24     2:14 min. 
   5     470 VIZCAINO,ORIOL       CADET  E AMUNT CC BTT            00:50:43     2:33 min. 
   6     443 GONZALEZ,ALEX        CADET  BICIEQUIP COMPETICIÓ      00:51:56     3:46 min. 
   7     446 MANRESA,HERVÉ        CADET  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 00:54:49     6:39 min. 
   8     456 BARGO,VICTOR         CADET  E AMUNT CC BTT            00:54:51     6:41 min. 
   9     449 XAMPENY,MARC         CADET  FORNELLS DE LA SELVA CLUB 00:55:04     6:54 min. 
  10     471 CAMPS,JORDI          CADET  E JUFRÉ VIC-ETB           00:55:29     7:19 min. 
  11     468 HURTADO,ADRIÀ        CADET  E ONE TO ONE ENTRENADORS  00:55:31     7:21 min. 
  12     450 LOPEZ,UNAI           CADET  TREK BICISPRINT SABADELL  00:56:07     7:57 min. 
  13     462 MIQUEL,JORDI         CADET  ALT PENEDES BICI CLUB     00:58:04     9:54 min. 
  14     472 DA CUNHA,Cesar       CADET  JORMABIKE                 00:59:04    10:54 min. 
  15     459 GOMEZ,PAU            CADET  E ONE TO ONE ENTRENADORS  01:00:59    12:49 min. 
  16     461 AMAT,JORDI           CADET  ALT PENEDES BICI CLUB     01:01:19    13:09 min. 
  17     445 CASTRO,OSCAR         CADET  AMUNT-TBIKES-BH           01:01:51    13:41 min. 
  18     452 SAYAVERA,PAU         CADET  FES BICI IGUALADA CLUB CI 01:02:27    14:17 min. 
  19     466 Sánchez,Bernat       CADET  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR 01:03:37    15:27 min. 
  20     451 TUGUES,JAN           CADET  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 01:04:41    16:31 min. 
  21     453 PEREZ,ARTURO         CADET  BICISPRINT ESPORT CICLIST 01:05:32    17:22 min. 
  22     458 GARCIA,ADRIAN        CADET  E AMUNT CC BTT            01:06:43    18:33 min. 
  23     467 MONFULLEDA,OLEGUER   CADET  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:07:26    19:16 min. 
  24     457 CAMACHO,NIL          CADET  FES BICI IGUALADA CLUB CI 01:07:36    19:26 min. 
  25     454 BARRAL,MARC          CADET  RATPENAT CLUB CICLISTA    00:50:04    1 Vts  
  26     464 CASTELLON,ORIOL      CADET  AMUNT-TBIKES-BH           00:50:40    1 Vts  
  27     463 FIGUERAS,BIEL        CADET  BICISPRINT ESPORT CICLIST 00:52:40    1 Vts  
  28     460 GORDILLO,CARLES      CADET  LA GARRIGA CLUB CICLISTA  00:53:31    1 Vts  
  29     455 TRULLÁS,MARTÍ        CADET  BIKING POINT CLUB CICLIST 00:54:57    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTERS 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     770 ASENSIO,Joan Antoni  MA-50  TRÈVOL BIKESPORTS CLUB CI 00:52:22          min. 
   2     774 HURTOS,JORDI         MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 00:55:27     3:05 min. 
   3     782 PARRAGA,David        MA-50  SERRANO CLUB CICLISTA     00:57:10     4:48 min. 
   4     772 MILLÀN,ANTONIO       MA-50  RANDONNEUR CULTURA CICLIS 00:59:17     6:55 min. 
   5     787 GRANERO,ANTONI       MA-50  BICIXTREM BERGA CLUB ESPO 00:59:30     7:08 min. 
   6     771 GOMEZ,FRANCISCO      MA-50  MEDINA COMPETICION        00:59:40     7:18 min. 
   7     786 Ortega,Oscar         MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    00:59:53     7:31 min. 
   8     777 LLORT,ANTONI         MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:00:32     8:10 min. 
   9     779 GONZALEZ,David       MA-50  ALT PENEDES BICI CLUB     01:01:39     9:17 min. 
  10     781 SANTOS,Francisco     MA-50  G.E.R. CLUB CICLISTA      01:04:35    12:13 min. 
  11     785 JIMENEZ,Alberto      MA-50  MEDINA COMPETICION        01:04:41    12:19 min. 
  12     776 GOMEZ,MANUEL         MA-50  CARIÑENA CLUB CICLISTA    01:06:28    14:06 min. 
  13     780 MIRANDA,MIQUEL ANGEL MA-50  BICISPRINT ESPORT CICLIST 01:07:44    15:22 min. 
  14     775 ZAFRA,ANGEL          MA-50  RANDONNEUR CULTURA CICLIS 01:11:01    18:39 min. 
  15     783 PALOMARES,JAIME      MA-50  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 01:12:27    20:05 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     387 BOTER,ZAIRA          F-JUN  AMUNT-TBIKES-BH           01:15:26          min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     401 NEZHOVOROVA,ALEXANDR F-M30  BICIEQUIP COMPETICIÓ      01:12:02          min. 
   2     402 ZAMBRANO,NGUYEN CARO F-M30  PROBIKE  CLUB             01:18:05     6:03 min. 
   3     403 DIAZ,LILEYDY ALEJAND F-M30  PROBIKE  CLUB             00:57:08    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINAS MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     404 REIG,MIREIA          F-M40  BICIEQUIP COMPETICIÓ      01:12:56           
 


